第 5 回 日本放射線看護学会学術集会

趣意書

平成 28 年 1 月

第 5 回日本放射線看護学会学術集会

会長 草 間 朋 子

東京医療保健大学 副学長

平成 28 年 1 月

関係者各位

第 5 回日本放射線看護学会学術集会

会長 草 間  朋 子

（東京医療保健大学 副学長）

第 5 回日本放射線看護学会学術集会

ご協賛のお願い

謹啓

平素から本学会へのご支援・ご協力に感謝申し上げます。

この度、日本放射線看護学会第 5 回学術集会を、平成 28 年 9 月 3 日（土）・

4 日（日）の 2 日間、東京医療保健大学国立病院機構キャンパスにて開催い

たします。つきましては、本学術集会の運営にあたり貴社に、抄録集への広

告掲載及び企業・書籍展示のご協力を賜りたくここにお願い申し上げる次第

でございます。

第 5 回の学術集会は「放射線と向きあう看護」をテーマにし、放射線看護

の質の向上の機会になることを期待しております。

本学術集会の趣旨並びに意義をご理解の上、皆様のご協力・ご支援を賜り

たくご依頼申し上げます。

末尾でございますが貴社の今後益々のご繁栄を心より祈念いたします。

謹白

開催概要

1. 名称

和文名：第 5 回日本放射線看護学会学術集会

英文名：The 5th Annual Meeting of the Radiological Nursing Society of Japan

2. 主催

日本放射線看護学会

3. 会長

草間朋子（日本放射線看護学会理事長 東京医療保健大学副学長）

4. 会期

平成 28 年 9 月 3 日（土）・4 日（日）

5. 会場

東京医療保健大学 国立病院機構キャンパス

  （〒152-8558 東京都目黒区東が丘 2-5-1）

6. テーマ

放射線と向きあう看護

Understanding radiation：Nursing’s professional purview

7. 主なプログラム

シンポジウム「日本放射線技術学会」と共催、特別講演、

一般演題（口演・示説）、ワークショップ、ランチョンセミナー（4）

8. 参加予定者数

約 400 人

● 発行部数

抄録集 A4 版、500 部（予定）

事前送付及び当日販売用

● 抄録集発行予算

615,000 円

● 広告料金（消費税込）

裏表紙の内側 1 頁 50,000 円 （1 口） 白黒

後付け 1 頁 40,000 円   白黒

後付け 1/2 頁 20,000 円  白黒

※ （  ）内は掲載社数の想定

複数のお申込みがあった場合、学術集会側にて決定させて頂きます。

決定後、平成 28 年 5 月 31 日以降に振込先をお知らせ致しますので、その

後にお振込み下さい。

● 入稿形式

・1 頁広告サイズ ：左右 180mm×縦 256mm

・1/2 頁広告サイズ：左右 180mm×縦 123mm

1) 版下

2) データ

● 申込み期限・広告原稿送付締切日

平成 28 年 5 月 31 日（火）

● 申込み方法

申込書①に必要事項をご記入頂き、原稿と一緒に下記事務局宛にメール、また

は郵送にてお送りください。

● お問合わせ先

〒152-8558

東京都目黒区東が丘 2-5-1

東京医療保健大学 国立病院機構キャンパス 内

第 5 回日本放射線看護学会学術集会  事務局

E-mail：rnsj5-office@umin.ac.jp

TEL：03-5779-5031（担当：小山珠美）

抄録集への広告掲載のご案内

mailto:rnsj5-office@umin.ac.jp

● 展示会スケジュール（予定）

搬入 平成 28 年 9 月 3 日（土） 9:00－10:00

展示 平成 28 年 9 月 3 日（土）10:00－16:30

  平成 28 年 9 月 4 日（日） 9:30－15:30

搬出・撤去 平成 28 年 9 月 4 日（日）15:30 から

● 会場

東京医療保健大学 国立病院機構キャンパス 体育館 など

● 募集区間数（予定）

15 区間程度

● 出展料金（消費税込）

50,000 円／区間 W1800mm×D1800mm

≪出展料金に含まれるもの≫

①所定区間使用料

②長机 W1800mm×D600mm 2 本

③電気使用料、および水道・光熱代

≪出展料金に含まれないもの≫

①電話・通信回線使用料

②出展ブース関係人件費、維持費、要員旅費、およびサービスに関わる費用

③その他設営・管理に関する一切の諸費用

● 区間割

出展申込書を受付後、出品物の種類・形状・区間数を考慮の上、学術集会側に

て決定させて頂きます。決定後、平成 28 年 5 月 31 日以降に振込先をお知らせ

致しますので、その後にお振込み下さい。

● その他

各出展物の管理は出展者が行うものとし、展示期間中の盗難・紛失・災害に関

する補償等は学術集会では負いかねますのでご了承ください。

出展（機器、書籍展示など）のご案内

● 申込み期限

平成  28 年 5 月 31 日（火）

※ 申し込み予定区間数に達した場合は期日前でも締め切ることがありますの

でお早めにお申し込みください。

● 申込み方法

申込書②に必要事項をご記入頂き、下記事務局宛にメール、または郵送にてお

送り下さい。

● お問合わせ先

〒152-8558

東京都目黒区東が丘 2-5-1

東京医療保健大学 国立病院機構キャンパス 内

第 5 回日本放射線看護学会学術集会 事務局

E-mail：rnsj5-office@umin.ac.jp

TEL：03-5779-5031（担当：小山珠美）

mailto:rnsj5-office@umin.ac.jp

第 5 回日本放射線看護学会学術集会

抄録集への広告掲載の申込書

貴社名
フリガナ

：

ご担当者名
フリガナ

： ご所属：

ご住所：〒

TEL： FAX：

E-mail：

◆ ご希望のものに✓印をお付けください

□ 裏表紙の内側 1 頁 50,000 円 （1 口）  白黒

□ 後付け 1 頁 40,000 円    白黒

□ 後付け 1/2 頁 20,000 円    白黒

申込書と原稿を下記事務局宛にメール、または郵送にてお送りください

● お申込み先

〒152-8558

東京都目黒区東が丘 2-5-1

東京医療保健大学 国立病院機構キャンパス 内

第 5 回日本放射線看護学会学術集会 事務局

E-mail：rnsj5-office@umin.ac.jp

TEL：03-5779-5031（担当：小山珠美）

申込締切・広告原稿送付締切日：平成 28 年 5 月 31 日（火）

申込書①

mailto:rnsj5-office@umin.ac.jp

第 5 回日本放射線看護学会学術集会

出展（機器、書籍展示など）の申込書

貴社名
フリガナ

：

ご担当者名
フリガナ

： ご所属：

ご住所：〒

TEL： FAX：

E-mail：

◆ 出展内容（予定の展示品目をお書きください）

◆ 希望事項欄

申込書を下記事務局宛にメール、または郵送にてお送りください

● お申込み先

〒152-8558

東京都目黒区東が丘 2-5-1

東京医療保健大学 国立病院機構キャンパス 内

第 5 回日本放射線看護学会学術集会 事務局

E-mail：rnsj5-office@umin.ac.jp

TEL：03-5779-5031（担当：小山珠美）

申込締切：平成 28 年 5 月 31 日（火）

申込書②

mailto:rnsj5-office@umin.ac.jp

	担当者名:
	所属:
	住所:
	Check Box9:
	0:
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	TEL:
	FAX:
	会社名:
	担当者名2:
	会社名2:
	所属2:
	住所2:
	TEL2:
	FAX2:
	E-mail:
	E-mail2:
	出展内容:
	希望: